
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  NGỌK RÉO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:        /QĐ-UBND          Ngọk Réo, ngày      tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 

của UBND xã Ngọk Réo 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán, Luật kế toán, luật kiểm toán độc 

lập, Luật ngân sách nhà nước, Luật quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý 

thuế, Luật thuế thu nhập cá nhân, Luật dự trữ quốc gia, Luật xử lý vi phạm hành 

chính ngày 27 tháng 11 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách ; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ- HĐND ngày 29/7/2025 của HĐND xã Ngọk 

Réo về dự toán thu, chi ngân sách và phân bổ dự toán ngân sách năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã Ngọk Réo, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán thu - chi ngân sách năm 2025 

của xã Ngọk Réo (theo biểu tổng hợp kèm theo). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Giao Trưởng Phòng Kinh tế, thủ trưởng các đơn vị dự toán thuộc 

UBND xã có trách nhiệm liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy xã(b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- Các đơn vị dự toán; 

- Lưu: VP, PKT(Chung)  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                       Đặng Ngọc Tiến 

 


		2025-08-08T13:39:34+0700


		2025-08-08T13:51:54+0700


		2025-08-08T14:14:54+0700


		2025-08-08T14:14:54+0700


		2025-08-08T14:14:54+0700




